

## 113年每月營收報告

單位：新台幣仟元

月份	合併營收金額	年度增減比率
一月	869,096	56.89%
二月	519,111	-5.77%
三月	717,293	-27.15%
四月	763,924	-8.86%
五月	687,823	-10.11%
六月	753,912	-2.88%
七月	780,679	1.45%
八月	695,414	-12.67%
九月	713,276	-6.03%
十月	659,298	-20.44%
十一月	719,340	-20.01%
十二月	674,391	-2.76%
本年累計	8,553,557	-7.18%